REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com fundamento no artigo 226, inciso II, da XIII Consolidação do Regimento Interno, requeiro urgência para a tramitação do Projeto de lei  nº 763, de 2007, de autoria do Deputado Fernando Capez, que dispõe sobre a localização e horário de entrada e saída das torcidas organizadas nos estádios situadas no território do Estado de São Paulo.
JUSTIFICATIVA

                       A relevância da matéria justifica plenamente o requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Samuel Moreira - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 805175 030608 1331